UBND HUYỆN THANH MIỆN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số :       /GM-PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc

Thanh Miện, ngày     tháng 01 năm 2025

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị Sơ kết học kỳ I và triển khai phương hướng

nhiệm vụ học kỳ II năm học 2024 - 2025

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS trên địa bàn huyện.

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025, Phòng Giáo dục và Đào tạo
huyện Thanh Miện tổ chức Hội nghị Sơ kết học kỳ I và triển khai phương hướng
nhiệm vụ học kỳ II năm học 2024-2025.

1. Thành phần
+ Lãnh đạo UBND huyện;
+ Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo;
+ Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS;
+ Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX huyện.
2. Thời gian:   1/2 ngày, từ 13h30 ngày 21/01/ 2025 (chiều thứ Ba).
3. Địa điểm: Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Nhận được giấy mời đề nghị các đại biểu sắp xếp công việc, tham dự hội
nghị đầy đủ, đúng giờ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

                         Lê Anh Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-17T11:26:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Anh Tuấn<leanhtuan1973@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-17T11:29:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Anh Tuấn<leanhtuan1973@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-17T11:30:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Anh Tuấn<leanhtuan1973@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-17T11:30:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Anh Tuấn<leanhtuan1973@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!